
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 34 Budil Jakub 2002 PKvytrvalciRB A1 A - Muži do 39 let 0:18:55

2 180 Dražan Marián 2004 A.C.Tepo Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:18:57

3 140 Řenč Tomáš 1990 Triatlon Slaný A3 A - Muži do 39 let 0:19:13

4 36 Čadek Ondřej 1991 T.J.Sokol Unhošť A4 A - Muži do 39 let 0:19:28

5 33 Budil Roman 1997 PKvytrvalciRB A5 A - Muži do 39 let 0:20:03

6 169 Alexa Kryštof 2003 A.C.tepo Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:20:17

7 86 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky B1 B - Muži do 49 let 0:20:39

8 67 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:20:49

9 164 Hevessy Karel 1998 A.C. Tepo Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:21:08

10 179 Hřích Jan 2003 A.C.Tepo Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:21:08

11 177 Všetula  Matěj 2003 A.C.Tepo Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:21:25

12 165 Zelenka Jiří 2000 A.C. TEPO Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:21:31

13 187 Rosol Jiří 1974 Loko Beroun B3 B - Muži do 49 let 0:21:34

14 120 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:21:36

15 106 Nosek Lukáš 1989 Velká Dobrá A12 A - Muži do 39 let 0:21:41

16 162 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:22:06

17 28 Beshir Ervin 1967 SK Zdice C1 C - Muži do 59 let 0:22:07

18 75 Koubková Lenka 1984 Hostouň G1 G - Ženy do 44 let 0:22:09

19 1 Poduška Josef 1962 A.C.tepo Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:22:19

20 87 Lapáčková Radana 2005 Unhošť F1 F - Ženy do 34 let 0:23:10

21 73 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A13 A - Muži do 39 let 0:23:12

22 184 Němec Viktor 2004 A.C.Tepo Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:23:16

23 159 Votava Martin 1971 Králův Dvůr C3 C - Muži do 59 let 0:23:26

24 153 Tlustý Jan 1974 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:24:23

25 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A15 A - Muži do 39 let 0:24:30

26 149 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:24:33

27 70 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:25:03

28 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť B6 B - Muži do 49 let 0:25:08

29 191 Kárník Adam 2004 Triatlon Slaný A16 A - Muži do 39 let 0:25:17

30 190 Kučera        Václav 1964 Salming Praha C4 C - Muži do 59 let 0:25:19

31 39 Elznicová Denisa 1992 Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:25:21

32 29 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:25:24

33 110 Pavlišen Alexandr 1969 Drtič Bezděkov atletics club C5 C - Muži do 59 let 0:25:27

34 168 Pelová Simona 2001 A.C.Tepo Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:25:30

35 147 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:25:40

36 163 Zaplatílková Lucie 1994 A.C. Tepo Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:26:07

37 83 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:26:10

38 85 Kučerová   Iveta 1985 T.J.Sokol Unhošť G2 G - Ženy do 44 let 0:26:22

39 30 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy do 54 let 0:26:37

40 38 Černý   Antonín 1968 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:26:46

41 76 Kovařovic Lukáš 1972 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:26:54

42 23 Barták Václav 1983 Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:27:11

43 26 Bartáková Lucie 1992 Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:27:11

44 185 Mikulíková Marie 2008 A.C.Tepo Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:27:20

45 109 Ouda Martin 1974 T5 Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:27:23

46 132 Polecová Sabina 1994 Triatlon Slaný F7 F - Ženy do 34 let 0:27:29

47 114 Petr  Pavel 1971 Jeden měsíc běžce C8 C - Muži do 59 let 0:27:31

48 128 Plšek František 1986 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:28:01
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49 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:28:07

50 49 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha C9 C - Muži do 59 let 0:28:09

51 113 Pelán Stanislav 1968 Triatlon Slaný C10 C - Muži do 59 let 0:28:11

52 92 Mařík Zdeněk 1967 Maratón klub Kladno C11 C - Muži do 59 let 0:28:12

53 126 Placatková Petra 1975 Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:28:14

54 186 Pošta Jiří 1988 A.C.Tepo Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:28:25

55 154 Varmužová Simona 1976 Chýně H3 H - Ženy do 54 let 0:28:44

56 188 Kratochvíl Ladislav 1947 Loko Rakovník E2 E - Muži nad 70 let 0:28:54

57 123 Píšová Monika 1983 Kladno G3 G - Ženy do 44 let 0:29:19

58 133 Polívková Hašková Veronika 1983 Nučice G4 G - Ženy do 44 let 0:29:26

59 55 Holub   Pavel 1964 Bering Praha C12 C - Muži do 59 let 0:29:29

60 79 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:29:34

61 71 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C14 C - Muži do 59 let 0:29:37

62 166 Roubíková Tereza 2001 A.C.TEPO Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:29:52

63 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C15 C - Muži do 59 let 0:29:52

64 173 Rodová Eliška 2003 A.C.Tepo Kladno F9 F - Ženy do 34 let 0:29:54

65 137 Rada Vladěna 1987 Kerteam F10 F - Ženy do 34 let 0:30:16

66 135 Rada Petr 1964 ACOH Praha C16 C - Muži do 59 let 0:30:17

67 148 Ševčík Adam 2007 TJ Sokol Unhošť A20 A - Muži do 39 let 0:30:28

68 181 Pelová Milena 1972 A.C.Tepo Kladno H4 H - Ženy do 54 let 0:30:29

69 143 Svoboda Jan 1943 Příbram E3 E - Muži nad 70 let 0:31:19

70 105 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:31:22

71 63 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice I1 I - Ženy nad 55 let 0:31:34

72 129 Pokorná  Aneta 1978 Maratón klub Kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:31:55

73 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D5 D - Muži do 69 let 0:32:03

74 146 Svobodová Dana 1952 Příbram I2 I - Ženy nad 55 let 0:32:25

75 152 Toužimská Kateřina 1975 Horní Bezděkov H5 H - Ženy do 54 let 0:32:26

76 35 Burger Pavel 1974 Braškov B10 B - Muži do 49 let 0:32:52

77 131 Pokorný   Michal 1977 Hradečno B11 B - Muži do 49 let 0:33:40

78 88 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I3 I - Ženy nad 55 let 0:34:08

79 192 Bilejová Jitka 1984 Kladno G6 G - Ženy do 44 let 0:34:11

80 56 Wiener Otakar 1956 Důchodce z Lužin D6 D - Muži do 69 let 0:34:23

81 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:34:26

82 151 Šujanová Magdaléna 1979 jeden měsíc běžce G7 G - Ženy do 44 let 0:34:54

83 141 Sabo Patrik 1975 JMB Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:34:55

84 41 Hlaváč  Petr 1967 Bresson C17 C - Muži do 59 let 0:36:02

85 158 Vosátková  Libuše 1956 Nové Strašecí I5 I - Ženy nad 55 let 0:36:18

86 183 Toužimská Natalie 2000 Horní Bezděkov F11 F - Ženy do 34 let 0:36:48

87 47 Hlaváčová Vlasta 1974 Bresson H6 H - Ženy do 54 let 0:37:07

88 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E4 E - Muži nad 70 let 0:38:54

89 40 Hájek Vokounová Dana 1973 TJ Anděl s ďáblem v těle H7 H - Ženy do 54 let 0:40:01

90 161 Votavová Gabriela 1972 TJ Anděl s ďáblem v těle H8 H - Ženy do 54 let 0:40:01

91 193 Pekrtová Adéla 1985 Kladno G8 G - Ženy do 44 let 0:44:11

92 115 Petrová Kateřina 2006 OCRA Junior Kladno F12 F - Ženy do 34 let 0:46:09

93 116 Petrová  Veronika 1975 JMB H9 H - Ženy do 54 let 0:46:09

94 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:47:42

95 98 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E5 E - Muži nad 70 let 0:55:09

96 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E6 E - Muži nad 70 let 1:13:19

Mimo závod:
Vinš Pavel 1969 KOB Kladno 0:26:40

Černý Petr 1969 Athletico Valdek 0:29:50

Dlouhá Zuzana 1984 Dlouhání Roudnice 0:31:53

Dlouhý Vladimír 1960 Dlouhání Roudnice 0:32:37

Pucholt Jiří 1959 TJ.Sokol Unhošť 0:33:26

Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno 1:05:33

Pořadí dle kategorií



Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkatKategorie Čas

1 34 Budil Jakub 2002 PKvytrvalciRB A1 A - Muži do 39 let 0:18:55
2 180 Dražan Marián 2004 A.C.Tepo Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:18:57
3 140 Řenč Tomáš 1990 Triatlon Slaný A3 A - Muži do 39 let 0:19:13
4 36 Čadek Ondřej 1991 T.J.Sokol Unhošť A4 A - Muži do 39 let 0:19:28
5 33 Budil Roman 1997 PKvytrvalciRB A5 A - Muži do 39 let 0:20:03
6 169 Alexa Kryštof 2003 A.C.tepo Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:20:17
7 164 Hevessy Karel 1998 A.C. Tepo Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:21:08
8 179 Hřích Jan 2003 A.C.Tepo Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:21:08
9 177 Všetula  Matěj 2003 A.C.Tepo Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:21:25

10 165 Zelenka Jiří 2000 A.C. TEPO Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:21:31
11 120 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:21:36
12 106 Nosek Lukáš 1989 Velká Dobrá A12 A - Muži do 39 let 0:21:41
13 73 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A13 A - Muži do 39 let 0:23:12
14 184 Němec Viktor 2004 A.C.Tepo Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:23:16
15 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A15 A - Muži do 39 let 0:24:30
16 191 Kárník Adam 2004 Triatlon Slaný A16 A - Muži do 39 let 0:25:17
17 23 Barták Václav 1983 Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:27:11
18 128 Plšek František 1986 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:28:01
19 186 Pošta Jiří 1988 A.C.Tepo Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:28:25
20 148 Ševčík Adam 2007 TJ Sokol Unhošť A20 A - Muži do 39 let 0:30:28

1 86 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky B1 B - Muži do 49 let 0:20:39
2 67 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:20:49
3 187 Rosol Jiří 1974 Loko Beroun B3 B - Muži do 49 let 0:21:34
4 162 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:22:06
5 153 Tlustý Jan 1974 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:24:23
6 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť B6 B - Muži do 49 let 0:25:08
7 29 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:25:24
8 76 Kovařovic Lukáš 1972 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:26:54
9 109 Ouda Martin 1974 T5 Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:27:23

10 35 Burger Pavel 1974 Braškov B10 B - Muži do 49 let 0:32:52
11 131 Pokorný   Michal 1977 Hradečno B11 B - Muži do 49 let 0:33:40
12 141 Sabo Patrik 1975 JMB Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:34:55

1 28 Beshir Ervin 1967 SK Zdice C1 C - Muži do 59 let 0:22:07
2 1 Poduška Josef 1962 A.C.tepo Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:22:19
3 159 Votava Martin 1971 Králův Dvůr C3 C - Muži do 59 let 0:23:26
4 190 Kučera        Václav 1964 Salming Praha C4 C - Muži do 59 let 0:25:19
5 110 Pavlišen Alexandr 1969 Drtič Bezděkov atletics clubC5 C - Muži do 59 let 0:25:27
6 147 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:25:40
7 38 Černý   Antonín 1968 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:26:46
8 114 Petr  Pavel 1971 Jeden měsíc běžce C8 C - Muži do 59 let 0:27:31
9 49 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha C9 C - Muži do 59 let 0:28:09

10 113 Pelán Stanislav 1968 Triatlon Slaný C10 C - Muži do 59 let 0:28:11
11 92 Mařík Zdeněk 1967 Maratón klub Kladno C11 C - Muži do 59 let 0:28:12
12 55 Holub   Pavel 1964 Bering Praha C12 C - Muži do 59 let 0:29:29
13 79 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:29:34
14 71 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C14 C - Muži do 59 let 0:29:37
15 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C15 C - Muži do 59 let 0:29:52
16 135 Rada Petr 1964 ACOH Praha C16 C - Muži do 59 let 0:30:17
17 41 Hlaváč  Petr 1967 Bresson C17 C - Muži do 59 let 0:36:02

1 149 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:24:33
2 70 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:25:03
3 83 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:26:10

D - Muži do 69 let

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



4 105 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:31:22
5 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D5 D - Muži do 69 let 0:32:03
6 56 Wiener Otakar 1956 Důchodce z Lužin D6 D - Muži do 69 let 0:34:23
7 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:47:42

1 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:28:07
2 188 Kratochvíl Ladislav 1947 Liga 100 Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:28:54
3 143 Svoboda Jan 1943 Příbram E3 E - Muži nad 70 let 0:31:19
4 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E4 E - Muži nad 70 let 0:38:54
5 98 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E5 E - Muži nad 70 let 0:55:09
6 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E6 E - Muži nad 70 let 1:13:19

1 87 Lapáčková Radana 2005 Unhošť F1 F - Ženy do 34 let 0:23:10
2 39 Elznicová Denisa 1992 Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:25:21
3 168 Pelová Simona 2001 A.C.Tepo Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:25:30
4 163 Zaplatílková Lucie 1994 A.C. Tepo Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:26:07
5 26 Bartáková Lucie 1992 Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:27:11
6 185 Mikulíková Marie 2008 A.C.Tepo Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:27:20
7 132 Polecová Sabina 1994 Triatlon Slaný F7 F - Ženy do 34 let 0:27:29
8 166 Roubíková Tereza 2001 A.C.TEPO Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:29:52
9 173 Rodová Eliška 2003 A.C.Tepo Kladno F9 F - Ženy do 34 let 0:29:54

10 137 Rada Vladěna 1987 Kerteam F10 F - Ženy do 34 let 0:30:16
11 183 Toužimská Natalie 2000 Horní Bezděkov F11 F - Ženy do 34 let 0:36:48
12 115 Petrová Kateřina 2006 OCRA Junior Kladno F12 F - Ženy do 34 let 0:46:09

1 75 Koubková Lenka 1984 Hostouň G1 G - Ženy do 44 let 0:22:09
2 85 Kučerová   Iveta 1985 T.J.Sokol Unhošť G2 G - Ženy do 44 let 0:26:22
3 123 Píšová Monika 1983 Kladno G3 G - Ženy do 44 let 0:29:19
4 133 Polívková Hašková Veronika 1983 Nučice G4 G - Ženy do 44 let 0:29:26
5 129 Pokorná  Aneta 1978 Maratón klub Kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:31:55
6 192 Bilejová Jitka 1984 Kladno G6 G - Ženy do 44 let 0:34:11
7 151 Šujanová Magdaléna 1979 jeden měsíc běžce G7 G - Ženy do 44 let 0:34:54
8 193 Pekrtová Adéla 1985 Kladno G8 G - Ženy do 44 let 0:44:11
9 37 Čechová Petra 1984 JMB G9 G - Ženy do 44 let

10 84 Doubková Kateřina 1984 TJ Sokol Unhošť G10 G - Ženy do 44 let

1 30 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy do 54 let 0:26:37
2 126 Placatková Petra 1975 Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:28:14
3 154 Varmužová Simona 1976 Chýně H3 H - Ženy do 54 let 0:28:44
4 181 Pelová Milena 1972 A.C.Tepo Kladno H4 H - Ženy do 54 let 0:30:29
5 152 Toužimská Kateřina 1975 Horní Bezděkov H5 H - Ženy do 54 let 0:32:26
6 47 Hlaváčová Vlasta 1974 Bresson H6 H - Ženy do 54 let 0:37:07
7 40 Hájek Vokounová Dana 1973 TJ Anděl s ďáblem v těle H7 H - Ženy do 54 let 0:40:01
8 161 Votavová Gabriela 1972 TJ Anděl s ďáblem v těle H8 H - Ženy do 54 let 0:40:01
9 116 Petrová  Veronika 1975 JMB H9 H - Ženy do 54 let 0:46:09

10 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H10 H - Ženy do 54 let

1 63 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice I1 I - Ženy nad 55 let 0:31:34
2 146 Svobodová Dana 1952 Příbram I2 I - Ženy nad 55 let 0:32:25
3 88 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I3 I - Ženy nad 55 let 0:34:08
4 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:34:26
5 158 Vosátková  Libuše 1956 Nové Strašecí I5 I - Ženy nad 55 let 0:36:18

V Unhošti 4.12.2021
Jiří Ben Pucholt

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

I - Ženy nad 55 let


